Ao Ilmo. Sr
Prof. Dr. ROBERTO ZILLES
Diretor do Instituto de Energia e Ambiente da

Universidade de São Paulo

(nome)_____________________________________________, (nacionalidade)_________, portador do documento de identidade nº ________________, CPF nº _______________, (estado civil) _______________, residente e domiciliado à (rua/av.) ______________________________________,nº _______, (complemento)__________, (Cidade) ___________________________, (Estado)______​​​​_________, CEP _________-______, telefone residencial (___)__________________, celular (___)__________________, e-mail ___________________________________, vem mui respeitosamente requerer sua inscrição no Concurso Público de Títulos e Provas para provimento de um cargo de professor doutor, especialidade: ENERGIAS RENOVÁVEIS – ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, nos termos do Edital DVACAD-IEE-001/2022, publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 28/07/2022.
Nestes termos, pede deferimento.

São Paulo, _____ de _______________________ de 2022.

_____________________________________
(assinatura)